03190 NHEIBPERE K WERAELF

7= miiEA

FmER
AYERETH LS ENERTSHEOINERAMAERT. REEF
HTTIRRE  FTRENERS B - M EMNE,

M
MR,
WA R ER 5.8,

I
BHERHLEAE,
BYEERTE, WEMNE(LLIE,

IEFEE RAL7021,

NNNNNNNNNNNY

© norelem www.norelem.com



03190 NHEIBPERE K WERAELF

/7/ b \)T\
7 \ X [
IS _ /
/ T Py
~ /
T
N

—

4 SW

w

D3
D-G,UZ
-0,04
D4
Di

N

Q
03190-1105 1 ZJrf RAL 7021 5 M10x1 50 | 22,2 28,2 17,8 11,5 528 [13| 5 13
03190-11055 1 Jkf RAL 7035 5 M10x1 50 | 22,2 28,2 17,8 11,5 528 |13| 5 13
03190-11056 1 41 RAL 3020 5 M10x1 50 | 22,2 28,2 17,8 11,5 528 [13| 5 13
03190-11057 1 # RAL 1021 5 M10x1 50 | 22,2 28,2 17,8 11,5 528 |13| 5 13
03190-1206 2 B RAL 7021 6 M12x1,5 50 | 22,2 28,2 17,8 11,5 578 |17 | 6 14
03190-12065 2 X RAL 7035 6 M12x1,5 50 | 22,2 28,2 17,8 11,5 578 |[17| 6 14
03190-12066 2 41 RAL 3020 6 M12x1,5 50 | 22,2 28,2 17,8 11,5 578 |17 | 6 14
03190-12067 2 # @ RAL 1021 6 M12x1,5 50 | 22,2 28,2 17,8 11,5 578 |17 | 6 14
03190-13085 3 s RAL 7035 8 M16x1,5 63 28 355 | 22,5 14,5 74 22| 8 19
03190-13086 3 41 RAL 3020 8 M16x1,5 63 28 35,5 22,5 14,5 74 22| 8 19
03190-1308 3 Zxf RAL 7021 8 M16x1,5 63 28 35,5 22,5 14,5 74 22| 8 19
03190-13087 3 # RAL 1021 8 M16x1,5 63 28 355 | 22,5 14,5 74 22| 8 19
03190-1410 4 B RAL 7021 10 M20x1,5 63 28 35,5 22,5 14,5 78 24 | 10 22
03190-14105 4 s RAL 7035 10 M20x1,5 63 28 355 | 22,5 14,5 78 |24 10 | 22
03190-14106 4 416 RAL 3020 10 M20x1,5 63 28 355 | 22,5 14,5 78 |24 10 | 22
03190-14107 4 & RAL 1021 10 M20x1,5 63 28 35,5 22,5 14,5 78 24 | 10 22

© norelem www.norelem.com




03190 NHEIBPERE K WERAELF

© norelem www.norelem.com



